ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN NHƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Nhơn, ngày  05 tháng  4 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND xã An Nhơn, trân trọng kính mời:

1. Thành phần tham dự, kính mời:

- Thành viên Ban chỉ đạo CCHC, CĐS huyện phụ trách địa bàn.

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND, MTTQ xã.

- Trưởng, phó các đoàn thể xã. (Đoàn thanh niên mời thêm 20 đoàn viên

tham gia)

- Toàn bộ Cán bộ, công chức khối UBND. (Xã đội mời thêm TĐT; Công

an mời thêm CAV 6 thôn tham gia)

- Hiệu trưởng, phó HT 3 trường. (Mỗi trường mời thêm 10 giáo viên tham

gia. Trường THCS huy động thêm toàn thể học sinh các khối 6,7,8,9 tham gia)

- Bí thư chi bộ, trưởng thôn, trưởng BCTMT 6 thôn. (Thôn trưởng các

thôn mời thêm trưởng các chi hội đoàn thể và 10 người dân tham gia)

- Tổ CNS cộng đồng 6 thôn (Nhờ Thôn trưởng mời)

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 06/04/2023.

3. Địa điểm: UBND xã An Nhơn.

4. Nội dung: Dự Lễ phát động thi đua phát triển xã hội số, đẩy nhanh quá

trình xây dựng công dân số, văn hóa số trên địa bàn xã An Nhơn./.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như TP mời;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Trung Kiên

		2023-04-05T08:09:23+0700

		2023-04-05T08:16:51+0700

		2023-04-05T08:16:51+0700